



NS uudistebülletään

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1085

30.12.2023 (134)

Michael Kühnen Poliitiline sõdurlus: SA traditsioonid ja vaim

8. osa

II. SA VAIMU POLIITILISE SÕDURI 10 KÄSKU

Oluline on traditsiooni omaksvõtmine ja selle sisuline - ka organisatsiooniline - rakendamine ja elluviimine. Kuid see kõik ei tohi jääda kahvatuks mõttemänguks ja paberiideeks: Et saada ajalooliselt võimsaks, peab lisanduma see sisemine hoiak, ilma milleta ei muutu miski elujõuliseks.

Sõdurlus ei ole natsionaalsotsialismi jaoks - sellele juhiti tähelepanu eessõnas - mitte ainult oluline osa rahvusliku kogukonna loomulikust jaotusest ja võitluse ajal võitlevate natsionaalsotsialistide organisatsioonivorm; sõdurlus on eetilise põhimõtte, eluhiak, mis esitab võitlejale väga konkreetseid nõudmisi, et ta suudaks täita seda, mida partei ootab oma Sturm-Abteilung'ilt!

Need nõudmised võeti 1977. aasta suvel kokku kui "Poliitilise sõduri kümme käsku" ja on sellest ajast alates meie kogukonnas täielikult omaks võetud. Need ei ole dogmaatilised reeglid, mis on meelevaldselt välja mõeldud - need pärinevad nii võitlusperioodi kui ka sõjajärgse perioodi poliitiliste sõdurite rikkalikust kogemusest ja ellusuhtumisest - tuginedes nii SA võitlejate kui ka "pika öö" aktivistide ja eelkõige rahvuslike noorteliikumiste kogemustele ja seiklustele. Sellest ajast on möödunud peaaegu kaheksa aastat - pikad aastad kibedast

võitlusest, tagasilöökidest, puudustest ja ohvritest, tagakiusamisest, keelustamisest ja mahasurumisest, aga ka läbimurdest ühtse, üleriigilise ja toimiva liikumiseni. "Kümme käsku" jäid ja haarasid üha uusi pruunsärgisõdureid - midagi ei pidanud välja jääma, midagi ei pidanud lisanduma. Need ei olnud ega ole abstraktsed tõekspidamised, eluvälise moraalikontseptsioonide, kättesaamatute nõudmiste kujul - need sündisid võitleja otsesest kogemusest, tema arusaamast võitluse vajadustest, need on end elus tõestanud ja moodustavad seega meie poliitiliste sõdurite elu aluse:

USK !
TULETSE !
VÕITLE !
OLE TÕELINE !
OLE KOMRADIILSELT !
TÖÖTAGE ENDA KALLAL !
OLE VAJALIK !
OLE TAPPER !
OLE UHKE !
OLE RAAMATLIK !

Need kümme käsku on omavahel tihedalt seotud, sulanduvad üksteisega, täiendavad üksteist, viitavad üksteisele. Esimesed kolm käsku "Uskuge! Kuule! Võitle!" on peamised nõudmised, millest tulenevad kõik teised - need kehtisid samas sõnastuses juba ajaloolise SA pruunisärgide kohta!

Kokkuvõttes on need kümme käsku siiski meie uue põlvkonna natsionaalsotsialistide võitlusest välja kasvanud ja on ka selles võitluses end tõestanud - need ei ole mitte mineviku kahvatu koopia, vaid praeguse elu tegelikkus.

Juba kaheksa aastat on taas olemas uus SA - "Poliitilise sõduri 10 käsku" on selle põhiseadus, mis kujundab ja kujundab uute pruunsärgide elu. Sellisel ajal on juba kujunemas omaette traditsioon, mis ei saa kunagi olla mineviku telgitaguste imitatsioon, isegi kui ta langeb tagasi vanade vormide juurde ja jätkab mineviku võitlust oma olulistes ja püsivates aspektides. Nii on mul lootus, et see "POLIITILISTE SÕLTUVUSTE KAHEKS KÄSITLUS" ilmub tulevaste natsionaalsotsialistide põlvkondade uurivale silmale UUE, KÜNNNEKS SA TRADITSIOONIGA - kui sisemine panus meie rahva tuleviku ja arengu eest peetavasse lõputusse võitlusesse, nii nagu loodetavasti võivad natside keelust üle saamise meetodid ühel päeval olla meie väline panus pruuni särgi armee kuulsusrikkasse ajalukku...!

USK !

Usk on meie elatis!

Kas tõesti saab nõuda usku - kas pole mitte pigem nii, et võime uskuda on suuresti inimese tahtejõust väljas, et inimene saab või kaotab usu millessegi täiesti sõltumatult sellest, kas ta tahab või mitte?

Tegelikult ei saa ja ei tohi "uskuda" natsionaalsotsialistlikku ideesse - see ei ole ei religioon ega ideoloogia; see ei õpeta midagi, mida inimene enam-vähem suvaliselt ainult peab uskuma:

Natsionaalsotsialism on lihtsalt inimese bioloogilise olemuse ja eesmärgi mõistmine oma keskkonnas ning idealistlik otsusekindlus töötada loodusliku korra elluviimise nimel, mitte ainult oma väikese elu mugavuse ja heaolu nimel. Sellise uue korra eest võitlemiseks organiseeruvad natsionaalsotsialistid Natsionaalsotsialistlikuks Parteiks. Ja see partei nõuab igalt partei liikmelt - aga eriti oma poliitilistelt sõduritelt - kolmekordset usku: usku parteisse, usku oma seltsimeestesse ja usku iseendasse! Ja see nõutav usk on igati tahte küsimus, sest see ei ole mitte "eest-truuuks pidamine", vaid otsus usaldada! Käsk "Uskuge!" ei nõua mingite ideoloogiliste või muude väidete tõeseks pidamist, see nõuab poliitilisele sõdurile, et ta ei näeks enam oma elu keskmises iseseisvate lootuste realiseerimist, vaid usaldaks selle elu kogukonnale, millest ta saab tähenduse ja väärtuse!

Usk erakonda:

Partei on rahva organiseeritud tahe elada; see on kogukond, mis võitleb uue korra eest, ja ainult selles ja selle kaudu saab see uus kord võimalikuks. Sellepärast usaldab rahvussotsialist oma elu sellele: Tal võivad olla rahvussotsialismi kohta mitmes mõttes omad ideed - see on isegi hea ja õige -, kuid ta ei saa kunagi "õige" olla partei suhtes. Partei näitab teed, see on rahva eesliin - ainult need, kes seda järgivad, saavad seega rahvust realiseerida. Seepärast on partei alati õige: mitte sellepärast, et iga üksikotsus peab alati õige olema, vaid sellepärast, et eesmärk on õige ja ilma partei korraldatud töö, ilma partei juhitud võitluseta ei saavutataks seda eesmärki kunagi! Ilma parteita laguneb natsionaalsotsialism lugematuteks intellektuaalseteks ringkondadeks ja poliitilisteks sektideks, mis kaotavad tähenduse ja sidususe. Võitlus natsionaalsotsialistliku partei ülesehitamise, säilitamise ja võidu eest on poliitilise sõduri kõige püham ülesanne elus - see on võimalik ainult siis, kui ta usub partei ülesandesse, s.t. kui ta usub kõigest südamest ja tahtest, et natsionaalsotsialistlike tööliste ja võitlejate ühine tahtepüüd - mida iga uus põlvkond uuendab ja kannab edasi - on lõpuks tugevam kui kodanlik süsteem, et ta ületab süsteemi, kehtestab uue korra ja tagab seega meie rahva ellujäämise ja kõrgema arengu!

Uskuge oma kaaslastesse:

Partei ei ole administratiivne mehhanism - see on natsionaalsotsialistlike tööliste, võitlejate ja juhtide elav kogukond ja seega kõigi rahvuse inimeste vaimne ühtsus, kes pingutavad koos suure eesmärgi nimel. See ühtsus ei hõlma mitte ainult praegu elavaid ja aktiivseid parteikaaslasi - see hõlmab ka miljoneid surnuid, samuti meie liikumise tulevase põlvkondi. Usku parteisse - rahva organiseeritud avangardi vajalikkusse - täiendab seega usk seltsimeestesse, inimestesse, kes töötavad ja võitlevad partei raames, täis sama eesmärki ja sama pühendumust! Oma eneseteostus, oma elu pühendumine eesmärgile, mis on suurem kui see elu ja ületab seda, on iseenesest väärtuslik, sest idealist on alati meeldivam nähtus ja elab lõpuks õnnelikumat elu kui materialist; kuid oma tõelise tähenduse omandab see ainult usalduse kaudu, et seltsimehed seisavad tema kõrval ja jätkavad alati võitlust seal, kus ta ise pidi lõpetama - olgu see siis haiguse ja surma, olgu see siis tagakiusamise ja vangistuse või muude põhjuste tõttu. Miski ei ole asjata, sest alati on seltsimehed, kes jätkavad, nii nagu meie jätkame nende seltsimeeste tööd ja võitlust, kes on enne meid võidelnud. Me ei ole kunagi üksi - isegi mitte südame-tunnistuse vangla üksikvanglas või paguluses - me oleme alati osa sellest elavast seltsimeeste kogukonnast, mis kestab meid kauem ja mis lõpuks realiseerib meie soovid, eesmärgid ja püüdlused.

Usk iseendasse:

Otsus anda end nii täielikult erakonnale ja kogukonnale, usaldada neile oma elu, mis nüüd ei teeni enam iseennast, vaid erakonda, võetakse kiiresti vastu. Selleks, et seda hoida, ei tohi kunagi kaotada usaldust partei ja oma seltsimeeste vastu - kuid ei tohi kaotada ka usaldust iseenda ja oma jõu vastu. Inimene, kes usub, on tugevam, kui ta sageli ise teab: ta suudab kõike taluda, KUI ta usub!

TULETSE !

Kuulekus on meie revolutsiooni suur voorus!

Meie rahva organiseeritud elutahte ja eesrindlikuna nõuab Natsionaalsotsialistlik Partei oma parteikaaslaste usaldust. Et aga oma suurt eesmärki saavutada, järgneb sellele nõudmine kuulekusest." Kõik parteikaaslased - aga eriti muidugi meie poliitilised sõdurid - kuuletuvad erakonnale ja mitte kellelegi muule. Nad teevad seda reservatsioonideta ja kogu oma jõuga - sõltumata sellest, kas nad mõistavad käsu tähendust või mitte, sõltumata ka sellest, kas partei käsk vastab nende endi soovidele või mitte. Poliitilise sõduri jaoks ulatub kuulekuse kohustus kuni oma elu ohverdamiseni:

KES VANDUB HAAKRISTILIPU PEALE, SELLEL EI OLE ENAM MIDAGI, MIS TALLE VEEL KUULUB!

Poliitilist sõdurit seob Saksa töölisklassi revolutsioonilise partei ees kahekordne kuulekusekohustus:

Poliitiliste sõdurite organisatsioonilise vormina on ja jääb Sturm-Abteilung erakonna allüksus - ta ei seisa erakonnaga võrdse partnerina silmitsi, poliitiliselt on ta erakonna tööriist ja organisatsiooniliselt on ta selle poliitiliste sõdurite elu väljendus. Igaüks, kes võtab endale ülesandeks õhutada poliitilisi sõdureid partei vastu, teha SA-st iseseisvat poliitilist tegurit isekate poliitiliste ideedega, kes tahab ennast partei kohale või kõrvale asetada, selle asemel et seda lojaalselt teenida ja seega Volksgemeinschaft realiseerida, on partei vaenlane! Poliitiline sõdur kuuletub erakonnale ja selle juhile ning ei lase kunagi kiilu lüüa tema ja erakonna vahele! Kui aga tekib konflikt partei sees või partei ja mõne selle allüksuse vahel, siis allub iga üksik poliitiline sõdur otseselt parteile ja selle juhile - siis peab ja peab ta vajaduse korral end oma endiste ülemuste ja seltsimeeste vastu pöörama! Poliitiline sõdur on partei selgroog - ta ei tohi kunagi lasta end murda ega lasta end liigutada parteivastasteks tegevusteks. Temast sõltub partei püsijäämine ja edu!

Reeglina on aga tema otsene ülemus see, kes kehastab erakonda poliitilise sõduri jaoks ja kelle käske ta peab täitma kuni surmani. Kuid partei ei nõua kunagi pimedat kuulekust kaadrile: **RAHVASOTSIALIST TULETAB VÕITLUST!**

Ta võib ja peab ise mõtlema, tal on oma isiklik arusaam natsionaalsotsialismist, millest lähtudes ta peaks tegema ettepanekuid ja väljendama ideid. Ülemus on kohustatud sellistele ettepanekutele ja ideedele vastama, kas neid ellu viima või selgitama, miks need nii või teisiti ei ole rakendatavad. Kuulekusekohustus on siiski piiramatu ja piiramatu - kuid poliitilisel sõduril ei tohi kunagi tekkida tunne, et ta on ainult "suurtükivägi" ja mitte seltsimees seltsimeeste seas, kes konspireerib võidu nimel, mida ainult usk parteisse, kuulekus parteile ja võitlus partei eest võib kaasa tuua!

Poliitiline sõdur, kellel on mulje, et tema ideid ja ettepanekuid ei võeta piisavalt arvesse või et vastuvõetud otsused on vastuolus partei idee ja huvidega, pöördub kõigepealt oma otsese ülemuse ja seejärel ka kõrgemate ülemuste poole erakonnas ja SA-s. Aga kui otsus on tehtud ja käsk antud, peab poliitiline sõdur kuuletuma, siis rakendab ta end kogu jõuga. Siis ei ole enam kõhklusi ega reservatsioone!

Poliitilise sõduri kõrgeim autoriteet on erakonna juht! Kui juht on rääkinud, siis on küsimus lõplikult otsustatud ja partei üldjoontes ei saa enam olla mingit kahtlust!

Ainult need, kes on õppinud sel viisil kuuletuma, sobivad ise juhtideks või alamjuhtideks:

Ainult need, kes on õppinud kuuletuma, saavad ühel päeval anda käske!

Poliitiline sõdur ei tohi taluda distsipliini mitte mingisuguses vormis ei endas, ei oma seltsimeestes ega ka mitte üheski tema juhtkonnakaaslasel. Ta on kohustatud sellest teatama, et partei saaks kiiresti ja põhjalikult maha suruda meie revolutsioonilise võitluskogukonna degenererumise kodanlikuks sigalaks!

Natsionaalsotsialist: Õppige distsipliini! Kuuletuda! Siis on võit meie!

VÕITLE !

Võitlus on poliitilise sõduri elu eesmärk!

Käsk "Võitle!" on koos usu ja sõnakuulelikkusega partei kolmas peamine nõue oma pruuni särgiga sõduritele - ka see, mis tegelikult kõige selgemini kujundab tema elu ja kujundab sõdurimehe. Usk ja kuulekus - seda nõuab partei kõigilt teistelt parteikaaslastelt, kui ka mitte samasuguse tagajärjega, mis läbib täielikult oma elu: lihtne parteikaaslane võtab mõlemad kokku ja töötab oma võimete kohaselt oma koha peal selles vaimus partei heaks. Kuid ta jääb siiski oma endise eluga seotud paljude niitidega oma suhtumises ellu - oma perekonda, oma elukutsesse, oma huvidesse ja sõpruskonda. Kõike seda püüab ta kasutada ja rakendada oma parteitööks, kuid lõpuks jääb ta siiski enamasti oma eraelu tavalistesse kanalitesse.

Poliitiline sõdur seevastu mõistab juba kahte esimest käsku kui versta posti teel, mis teeb temast natsionaalsotsialistliku revolutsiooni rüütli, kes allutab oma eraelu täielikult ja täielikult selle revolutsiooni teenistusse. See areng viiakse lõpule kolmandas nõudmises, millega poliitiline sõdur jätab lõplikult maha oma senise elu ja elab ainult revolutsioonile:

Natsionaalsotsialistliku Töölispartei poliitiline sõdur on professionaalne revolutsionäär. Tema elu on võitlus süsteemi vastu ja uue korra eest. See võitlus ei arvesta erahuve ja lootusi, perekonda ja sõpru, elukutset ja positsiooni. Poliitiline sõdur võitleb partei asja eest, arvestamata iseendaga - sellega on ta juba täielikult murdnud valitseva süsteemi, selle korra, seaduste ja tavadega. Kõik see seab ta ohtu tagakiusamise - ta võtab selle ka enda peale, käib läbi vanglate ja on lõpuks valmis ohverdama kõik, isegi oma elu!

Poliitilise sõduri, elukutselise revolutsionääri ja revolutsiooniordeni rüütli elu ei

tohiks ette kujutada kannatuste ja ohvrite eluna, isegi kui see võib tunduda nii kodanlikele, materialistlike standarditega kõrvalseisjale:

See võitlus, see purunemine kodanliku maailmaga, see totaalne pühendumine uuele korrale ei ole grammatilise kohusetruuduse tulemus, mida iseloomustab arusaam vajadusest; otsus elada sellist võitluslikku elu ei saa ega ole tellitav, ei ole surve ja sundimise tulemus. Poliitiline sõdur ei näe end alati ohvritallina ja traagilise tegelasena. Sõltuvalt tema meeleolust ja kogemustest võib ta end aeg-ajalt nii tunda. Kuid sügaval südames teab ta, et ta ei saa elada teisiti ja ei taha elada teisiti. Sturm-Abteilung ei ole meelevaldne allüksus, kuhu võib kedagi värvata. See on kehastus ja organisatsiooniline vorm ühele kolmest inimtüübist, mis iseloomustab natsionaalsotsialistlikku tööliste parteid - sõdurimees, võitleja!

Ta võis elada kodanlikus, materialistlikult orienteeritud süsteemis ainult selle vastu võideldes, muidu oleks tühjus, igavus ja mõttetus teda üle ujutanud ja lämmatanud! Seega ei saa kodanlik süsteem talle midagi pakkuda, ei saa teda korrumppeerida - ta on selle vastu immuunne, mitte eelkõige ideoloogilistest teadmistest, vaid elutunnetusest. Nii leiab võitleja oma elu mõtte ja õnne ainult võitluses, isegi kui see elu näib väliselt kodanlikule väliselt õnnetu. Loomulikult saab see võitlus alles siis mõtestatud ja ületab võitleja enda elu, kui see on juurdunud usus parteisse ja selle üldjoone elluviimises. Poliitiline sõdur ei võitle iseenda ja mitte ainult enda ja omade eest - ta võitleb partei võidu eest, mis näitab talle eesmärki ja annab talle konkreetseid ülesandeid, määratledes partei liini!

Täna keeluperioodil on probleemiks see, et NSDAP ei ole veel uuesti esile kerkinud kui revolutsiooni poliitiline avangard, mis on võimeline tegutsema. Nii tulid meie praeguse natsionaalsotsialistliku mõttekogukonna ajaloos esialgu kokku vaid need võitlejad, kes said selles riigis elada vaid selle vastu võideldes. Sellised inimesed leidsid kiiresti üksteist ja tunnistasid üksteist kohe ära. Neist sai Tormi Erakond, millel puudub veel partei, mis kuulub neile ja näitab neile teed. Seetõttu ei näinud nad oma ülesannet programmide ja ideoloogiliste arengute sõnastamises - nad võtsid lihtsalt konkreetset võitlusesse. Ja see võitlus võis olla ainult võitlus natside keelustamise vastu ja NSDAP uue asutamise eest. Ainult see uus NSDAP võis siis üksikasjalikult määrata poliitilist kurssi. Nagu esimeses osas kirjeldatud, on see uus SA vahepeal muutunud kogukonnaks, mis praktiliselt ON natsionaalsotsialistlik liikumine! Täna kuuletub poliitiline sõdur oma ülemustele, kes juhivad teda võitluses NS-keelu vastu ja NSDAP uue asutamise eest; ta võitleb vastavalt üldisele joonele, mille on talle andnud meie kogukond, mis on vahepeal vana partei õigustatud pärija ja uue partei eelkäija!

OLE TÕELINE !

Meie au nimetatakse lojaalsuseks!

See oli Waffen-SS-i võitlejate ajalooline moto. See kehtib lõppkokkuvõttes kõigi poliitiliste sõdurite kohta:

Aus mees - see on see, kelle tegevus on kooskõlas tema veendumustega ning kes vabatahtlikult ja usaldusväärset võtab ja täidab neist tulenevaid kohustusi ja tagajärgi. Selline mees väärneb austust oma kaasinimeste silmis, suudab ja lubab ennast austada ja omab au. Tulevases natsionaalsotsialistlikus rahvusriigis ja natsionaalsotsialistlikus liikumises üldiselt ootame me, et igaüks, kes meie ridades töötab ja võitleb, oleks auväärne mees. Seda au ei omandata aga mitte ühekordse otsusega, vaid ainult eluaegse lojaalsusega oma veendumustele ja neist tulenevatele kohustustele! Sellepärast nimetatakse meie au lojaalsuseks - sellepärast peab partei oma poliitilistelt sõduritelt lisaks kõigile teistele käskudele nõudma, et nad ei mõistaks oma võitlust ja oma suhtumist ellu kui ühekordset otsust, mille võib soovi korral tühistada, vaid et nad tunneksid selles kutsumust, aukohust, millele nad on kogu elu jooksul lojaalsed!

Käsk "Ole ustav!" tagab rohkem kui ükski teine meie idee ja liikumise hävimatuse:

Esimeses osas märgiti juba, et organisatsioone võib keelata, kuid mitte ideid ja eelkõige mitte inimesi, kes nende ideede külge klammerduvad, ning et seetõttu ei saa liikumist hävitada mitte mahasurumine ega keelustamine, vaid ainult inimeste ükskõiksus ja resignatsioon. Meie seltsimeeste lojaalsus on aga tugevam kui keeluseadused ja tõrjub eemale iga kiusatuse ükskõiksuse ja resignatsiooni vastu - ja mitte ainult mõneks aastaks, vaid kogu aeg: Iga poliitiline sõduripõlvkond - ja meie oleme nüüd juba kolmas - kannab natsionaalsotsialismi tulevikku tänu oma lojaalsusele ideele ja liikumisele! Kes täna 16- või 18-aastase võitlejana meiega liitub, on ise sillasammas, mis toetab ja teeb võimalikuks liikumise tee järgmiseks 50 aastaks. Ja see lojaalsus kindlustab siis ka järgmise põlvkonna vahetuse õigel hetkel: Võitlejate tahe on tugevam kui kodanlaste süsteem! Poliitilise sõduri lojaalsuses oma veendumustele ja liikumisele aga tõestab see tahe end iga päev uuesti!

Usalduse käsk on kindlasti kõige raskem:

Entusiasmi puhkemine kutsub esile tugevad jõud kõigis - kuid eriti võitlejas, kes loomult naudib seiklusi, jõukatsumusi, mehelikku proovilepanekut, vastu-

panu ja vastaste ületamist. Kuid siis osutub võitleja tee peagi kannatuste, ohvrite, kõigist kodanlikest mugavustest ja mugavustest loobumise teeks, teeks, mis viib vanglasse ja võib-olla ka surmani. Ja seda teed ei saa ületada ühekordse pingutusega, vaid selle eest tuleb võidelda aasta-aastalt, aastakümnet-aastalt. Ainult need, kes kuuluvad meie kogukonna võitlevasse eliiti, saavad hinnata, mida see tähendab üksikisiku jaoks!

Kuid natsionaalsotsialistid jäävad lojaalseks - seda tegi NSDAP vana kaardivägi, kui pärast 9. novembri 1923. aasta ebaõnnestunud ülestõusu partei keelustati. Seda tegid esimese võitlusperioodi pruunsärgid, hoolimata neljasajast veretunnistajast; seda tegid Hitleri nooruse kangelased, kes ohverdasid end vabatahtlikult, kui kogu maailm asus Saksamaad hävitama; seda tegid Reichsrinde poliitilised sõdurid, kui hävitatud sõjajärgne Saksamaa näis muutvat võimatuks igasuguse lootuse Saksamaa taaselustumisele või isegi rahvussotsialismi uuele võidule; seda tegid need vankumatud natsionaalsotsialistid pika öö jooksul, kui ainus tulevikuväljavaade näis olevat usklike hääbumine! Ja täna hoiame ME usklike - juba mõnevõrra paremas olukorras ja suuremate väljavaadetega uueks alguseks, kuid ikka veel raskes, peaaegu lootusetus olukorras. Milline kangelaslik laul on meie liikumise ajalugu!

Jah - me jääme lojaalseks, mis iganes ka ei tule, kuni ühel päeval tõuseb päike, mis täna elab vaid üksikute inimeste südames, taas säravalt Saksamaa ja Euroopa kohal - kuni meie lipp lehvib taas vabalt tuules!


NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENGLIEDERUNG
Heftnummer 1124 Erscheinungsjahr 1973 26. April 2017 23:36

Der Kampf geht weiter !

Stellung haben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

"Militärisch von Massenaufstand, Vorkriegsberg, Verfolgung und Verlesung haben nicht unterlassen, den Kampf der gesamten Idee unserer hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu unterstützen."

Alle Nationalsozialisten sind weiterhin offenkundig Hitler- und Faschismusgegner und stehen im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker. Die Bewegung ist zwar wieder geworden, aber die Größe des biologischen Volkstums hat keine noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der vorstellbare Gegner ist aber nicht der Volkstüm - gegen alle weißen Völker (?! -) zu kämpfen, keine Mittel und Eisenbahnen, Chemiefabrik und Eisenverarbeitung.

Oh "legal" oder "illegal", ob im Wahlkampf oder im Brautwerbung, ob mit Propagandaarbeit "verboten" oder auf einem öffentlichen Gelände. Am Ende Nationalsozialismus ist seine Pflicht!

Heil Hitler!
Gottwald Leuck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!


NS uudistebulletään
www.nsdapao.org
#1005 19.04.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Eesti keel
Prickšējais ziņojums
Intervija ar Molliju

Teviš dāva

NSK: Paldies par interviju: Turpināt labi atstādāt. Uzvarā ir mūsu!

Jūtieties brīvi un pierīvēsiņojiet saņemtajiem dāvas nozīmīguma vārdus.

Mollija, Paldies, draugs! Dija jānēti jūsu smiegt šo interviju. Lūdz, atstāst man tēmāka adrešu, kad tā būs publicēta, un es pierīvēsi jūsu tēmāka vārdu saist ar interviju. Lūdzēt man tikai teikt mūsu brīvītiem via pasauktie romantizācijas. Dabvēz mūsu vārds ir vārds apgalot. Het nezādzējiet tieši! Ar jūsu palīdzību mūsu skaits pieaug ar katru dienu. Paldies meņam izplatīt patienības, jo katrs vārds ir kā bulva. Tamam un zādzēst šķērslis vārds mēlēm. Mūsu smiešanās ir šķērslis priekš palpatīvētiem, un šī palpatīvētiem šķērslis būs vārds gale. Katrs priekš, pretējā un ļēnā lieta, ko dara



the NEW ORDER
Number 179 (133) Founded 1973 April 20, 2017 (136)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware consciences and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, cultural distortion, and neo-racism.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Heil Hitler!
Gottwald Leuck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO on maailma suurim
Natsionaalsotsialistliku propaganda tarnija!
Trükitud ja võrgus ilmuvad perioodilised väljaanded paljudes keeltes
Sajad raamatud paljudes keeltes
Sajad veebisaidid paljudes keeltes

SS Defender
against Bolshevism
by Reichsführer SS Heinrich Himmler



FOR DANMARK! MOD BOLCHEVISMEN!

Translated from the SS Original

Julius Streicher, Der Stürmer Picture Book

The Poisonous Mushroom



Translated from the Third Reich Original

Der Giftpilz

Reinhold Beckmann

Hitler in Italy



HITLER in ITALIEN

English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family



Theodor Fritsch

The Sins of High Finance



Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im BDK



English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!

